\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Couvercle en acier inox, MPLS

Un couvercle en acier inoxydable pour un pupitre en acier
doux constitue une alternative économique a un bureau en
acier inoxydable complet dans certains environnements.
Par exemple, un couvercle en acier doux se détériorera
rapidement si les opérateurs sont exposés a des agents
chimiques et les transferent sur le couvercle au cours des
opérations et de I'entretien.

FONCTIONS

Description: Pour le remplacement du panneau standard sur MPC haut section unités ou une forte résistance a la

corrosion est requise.
Matériau: Acier inox brossé 2 mm AlS| 304.

Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:
Finition:

Matériau:

Référence
catalogue

MPLS082

MPLS102

MPLS162

MPLS062

MPLS122

2mm

Finition brossée

Acier inoxydable 304

Hauteur

47mm

47mm

47mm

47mm

47mm

AVERTISSEMENT

Largeur

800mm

7000mm

1600mm

600mm

1200mm

Table 1/1

Profondeur

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

Matériau de
I'armoire

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Famille de
produits

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Expédition rapide

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\/

nvent

Notre gamme compléte de marques:

CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

SCHROFF

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encmpls082
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encmpls102
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encmpls162
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encmpls062
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encmpls122
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

