

## Couvercle en acier inox, MPLS



Un couvercle en acier inoxydable pour un pupitre en acier doux constitue une alternative économique à un bureau en acier inoxydable complet dans certains environnements. Par exemple, un couvercle en acier doux se détériorera rapidement si les opérateurs sont exposés à des agents chimiques et les transfèrent sur le couvercle au cours des opérations et de l'entretien.

## **FONCTIONS**

Description: Pour le remplacement du panneau standard sur MPC haut section unités où une forte résistance à la corrosion est requise.

Matériau: Acier inox brossé 2 mm AISI 304.

Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.

## **SPÉCIFICATIONS**

Épaisseur: 2mm

Finition: Finition brossée Matériau: Acier inoxydable 304

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille de produits	Expédition rapide
MPLS082	47mm	800mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
MPLS102	47mm	1000mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
MPLS162	47mm	1600mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
MPLS062	47mm	600mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
MPLS122	47mm	1200mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

**CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO** SCHROFF **ERICO**